
 

ZARZĄDZENIE NR 249/2019 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia w Parku Miejskim w Strzelcach Opolskich miejsca,  

w którym dopuszcza się w określonym czasie parkowanie pojazdów 

Na podstawie § 2 ust. 4 uchwały Nr XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania 

z zabytkowego Parku Miejskiego w Strzelcach Opolskich (Dz. Urz. Woj. Opolsk. z 2016 r., 

poz. 2510 z późn. zm.) oraz uchwały nr III/16/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 19 grudnia 2018 r. zmieniającej uchwałę nr XXVII/220/2016 Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

korzystania z zabytkowego Parku Miejskiego w Strzelcach Opolskich 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam miejsce, w którym dopuszczam parkowanie pojazdów  

w Parku Miejskim w terminie od 23 grudnia 2019 r. do 28 lutego 2020 r. 

§ 2. Wyznaczone miejsce zostało zaznaczone na załączniku, stanowiącym integralną część 

zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 249/2019  

Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 20 grudnia 2019 r.  

w sprawie wyznaczenia w Parku Miejskim w Strzelcach Opolskich miejsca,  

w którym dopuszcza się w określonym czasie parkowanie pojazdów 
 

 


